PROCESSO SELETIVO DE ATLETAS VOLUNTÁRIOS PARA O PROGRAMA DE

EXTENSÃO ESPORTE UNIVERSITARIO

FLUXO CONTÍNUO

EDITAL N.º 47/2023 - PROPPEX

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755, Bairro

Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62, representada

pela Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão da Universidade Feevale,

TORNA PÚBLICO os candidatos selecionados no EDITAL PROPPEX N.º 47.2023 -

Processo Seletivo para o Programa Esporte Universitário – Equipes Esportivas

Voluntários.

Selecionados

NOME MODALIDADE

Manuela Pinheiro Koch Futsal Feminino

Cristian Henrique Hartz Futsal Masculino

Júlia Velloso Barbosa Vôlei Feminino

Os candidatos devem estar matriculados e com a documentação acadêmica ajustada,

assim como enviar a Declaração de Aptidão Física para o e-mail esporte@feevale.br,

condições necessárias para assinatura do Termo de Compromisso.

Novo Hamburgo, 17 de março de 2025.

                                                                                                   Fernando Rosado Spilki
                                                        Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

mailto:esporte@feevale.br

		2025-03-17T16:52:47-0300
	FERNANDO ROSADO SPILKI:90003470091